
   

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
4. NEDĚLE V DOBĚ POSTNÍ                                 19. BŘEZNA 2023          Č. 12 
Žalmová odpověď: Hospodin je můj pastýř, nic nepostrádám. 

 

neděle 19. března 
 

 

4. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 
 

 

Mimořádná sbírka  

na opravy kostela 

NST   7:30 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk 15:00 

Šternberk F  18-20 

za + rodinu Přindišovu a + příbuzné  

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar 60 let života a za dar 

svatého křtu od něhož uplynulo 42 let  

mše svatá 

mše svatá 

pobožnost křížové cesty 

adorace Nejsvětější Svátosti 

pondělí 20. března 

Slavnost 

SV.JOSEFA, 
snoubence Panny Marie 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za Boží požehnání pro děti a jejich rodiny   

úterý 21. března Klášter 7:30 mše svatá 

středa 22. března 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + rodiče a za živou a + rodinu 

čtvrtek  23. března 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 
adorace NS a svátost smíření  

mše svatá 

pátek  24. března 
Sv. Patrika, biskupa 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

za + Věru Pechrovou a Jarmilu a Martina 

Zaťkovy   

sobota 25. března 
SLAVNOST 

ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 

Šternberk F  9:30 

Hor. Loděnice 17:30 

Klášter 18:00 

slavnostní mše svatá (patrocinium kostela) 

mše svatá 

mše svatá  

neděle 26. března 
 

5. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 

NST   7:30 

 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk 15:00 

Šternberk F  18-20 

za + rodiče Chabičovských, bratra a za živou 

rodinu  

mše svatá 

mše svatá 

za farníky   

mše svatá 

mše svatá 

pobožnost křížové cesty 

adorace Nejsvětější Svátosti 
 
 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  
BŘEZEN 2023: za manželství, které se nachází v krizi 

 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108.  

 
  

   

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  NNEEDDĚĚLLNNÍÍ  SSPPOOLLEEČČEENNSSKKÉÉ  OODDPPOOLLEEDDNNEE 

Místní skupina ČKA ve  Šternberku pořádá setkání u stolních společenských her. Jsou 

zváni všichni, ve věku 2 - 99 let, kteří si chtějí zahrát, ale i ti, kdo se chtějí jen podívat. 

Akce se koná v neděli 19. března od 15:30 do 18:30 ve farní místnosti, Farní č. 3. Těšíme 

se na vás. 
 

PPAATTRROOCCIINNIIUUMM  FFAARRNNÍÍHHOO  KKOOSSTTEELLAA  

  ZZVVĚĚSSTTOOVVÁÁNNÍÍ  PPAANNNNYY  MMAARRIIEE  VVEE  ŠŠTTEERRNNBBEERRKKUU  
Všechny farníky malé i velké, a zvláště pak manželské páry, zvu na 

slavnostní poutní mši svatou, která se uskuteční v sobotu 25. března 

v 9:30, kterou bude celebrovat litovelský pan farář P. Miroslav Bambuch. 

Při této mši svaté budou přítomné manželské páry obnovovat své 

manželské sliby (informace pro muže: prodej růží pro vaše manželky 

bude přede mší).   
  

SSLLUUŽŽBBAA  LLEEKKTTOORRŮŮ  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
NEDĚLE (26.3.): 1.čt. Ez 37,12-14* 2.čt. Řím 8,8-11* Ev. Jan 11,1-45* 

NST – Suk O.; Břečková L.; ZPM – Svatoňovi, Vyvozil M.  
  

MMOODDLLIITTEEBBNNÍÍ  TTRRIIDDUUUUMM  MMAATTEEKK2244..--2266..  BBŘŘEEZZNNAA  

Pátek: kaple sv. Leopolda 17:30 - Joel 2,12–17 - "navraťte se ke mně celým srdcem, v 

postu, pláči a nářku" 

Sobota: kaple sv. Leopolda 9:00 - před mší svatou - Matouš 24,42–51 - "služebník věrný 

a rozumný" 

Neděle: kaple sv. Leopolda 15:45 - po Křížové cestě - Žalm 78,1–6 - "budeme vyprávět 

budoucímu pokolení o Hospodinových chvályhodných činech" 

Srdečně zveme všechny farníky. 
 

MMOODDLLIITTBBAA  ZZAA  ÚÚCCTTUU  KK  LLIIDDSSKKÉÉMMUU  ŽŽIIVVOOTTUU  

Všechny farníky srdečně zvu na modlitbu "Za úctu k lidskému životu", abychom i tímto 

způsobem bojovali za ukončení zabíjení nenarozených dětí. Modlitba se koná tentokrát 

ve kapli sv. Leopolda v pátek 24. března po mši svaté (18:00). 
 

PPOOBBOOŽŽNNOOSSTT  KKŘŘÍÍŽŽOOVVÉÉ  CCEESSTTYY  VV  PPOOSSTTNNÍÍ  DDOOBBĚĚ  22002233::  

Ve Šternberku budou pobožnosti křížové cesty následovně: 

v pondělí v NST před mší svatou v 17:30 

v neděli v křížové chodbě v 15:00 (zodpovědní za vedení nedělní pobožnosti viz dole) 

19.3. – Hlásnice; 26.3. – Šternberk (muži i ženy); 2.4. – P. Josef.    

 

NNÁÁRROODDNNÍÍ  PPOOCCHHOODD  PPRROO  ŽŽIIVVOOTT  AA  RROODDIINNUU  1155..  DDUUBBNNAA  

Národní pochod pro život a rodinu se uskuteční v Praze v sobotu 15. dubna 2023. Tuto 

akci organizuje Hnutí pro život ČR s podporou našich biskupů. Přijďte vyjádřit podporu 

nečekaně těhotným ženám, aby každé počaté dítě mohlo dostat šanci. 

Chceme, aby vláda ulehčila přijetí počatého dítěte zvláště rodinám se třemi a více dětmi. 

Přihlašujte se na www.hnutiprozivot.cz/pochod-pro-zivot. 

  

  

  

http://www.hnutiprozivot.cz/pochod-pro-zivot

